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Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale Mahallesinde bulunan, Gayrimenkul Eski Eserler ve
Anıtlar Yüksek Kurulunun 13.12.1980 tarih ve A-2587 sayılı kararı ile sınırları belirlenen Pamukkale
Hierapolis Antik Kenti I. Derece Doğal Sit sınırlan ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge
Kurulunun 07.04.2017 tarih ve 6411 sayılı kararıyla sit sınırları son şeklini alan I. Derece Arkeolojik Sit
sınırları çerisinde kalan ve İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 08.09.1993
tarih ve 3458 sayılı kararıyla projesi onaylanan. Güney Kapısı Karşılama Kabul Merkezi uzay çatı

altındaki ticari ünitelerden doğu tarafta kalan ünitenin ara bölümlerinin yıpranmış ve elektrik hattı zarar
görmüş olması nedeniyle gerekli görülen bölmelerin kaldırılması ile elektrik vb. tesisatının onarılması,

ünitelerin dış cephesinde kaplı eskiyen tanıtıcı yazı ve resimlerin yenilenmesi ile Güney-Kuzey kapı girişi,

antik havuz ve eski Mistur bölgesine akülü araba ve motorlarla ilgili yere sabit olmayan taşınabilir

özellikte bilgilendirme ve uyarı tabelası konulması taleplerine ilişkin Denizli Valiliği İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü'nün; 24.05.2017 tarih ve 2483 sayılı yazısı eki Denizli Müze Müdürlüğü Uzmanlarınca

hazırlanan 16.05.2017 tarihli rapor ile güney kapıdaki ticari birimleri ayıran ara bölmelerinin kaldınimış

ve izinsiz tamir edildiğine ilişkin izinsiz uygulamanın bildirildiği Denizli Valiliği İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü'nün; 06.02.2017 tarih ve 656 sayılı yazısı eki Denizli Müze Müdürlüğü Uzmanlarınca

hazırlanan 02.02.2017 tarihli rapor ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

Uzmanlannca hazırlanan 22.09.2017 tarih ve 6465 sayılı rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi
ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale Mahallesinde bulunan, Pamukkale Hierapolis Antik Kenti I.
Derece Arkeolojik Sit ve I. Derece Doğal Sit sınırlan içerisinde kalan ve İzmir n Numaralı Kültür ve
Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 08.09.1993 tarih ve 3458 sayılı kararıyla onaylı projesiyle yapılan,

Güney Kapısı Karşılama Kabul Merkezi uzay çatı altındaki doğu yönünde kalan ticari ünitenin ara
bölümlerinin yıpranmış ve elektrik hattı zarar görmüş olması nedeniyle gerekli görülen bölmelerin
kaldırılması ile elektrik vb. tesisatının onarılması, ünitelerin dış cephesinde kaplı eskiyen tanıtıcı yazı ve
resimlerin yenilenmesine ilişkin taleplerin uygun olmadığına, söz konusu ticari ünitelerin onaylı projesine
uygun hale getirilmesi gerektiğine karar veridi.
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